recepturos aternam . Nos Marinus Dei gratia Co

mes una cum Obdulana Comitijfa dileiliffima conjux

mea, tarn pro redemptione anima nofira, quamque

etiam & pro requie animarurngenitorum , feugeni-

tricum nofirarum placuit nobis ab hodierna die , &

perpetuis temporibns uto tenore , & uno confilio

promptijfima , & gratuita nofira volúntate oferre

& tradere , & perpctualitcr tranferibere in cocnobn

tuo o Sanítiffime Benediíle , quod honor¡fue , &

famofifíime fitum efi in Cafini caflro, ubi domnut

Stephanus Papa, qui & Abbas ejufdem monafierii

regimen tenet , ideß totam , & integram nofiram

portionem quod eil quartam partem de Ínclito Comi-

tatu Trajeólo cum omnibus fuis pertinentiis , hoc efl

terris , vineis , plana , pafcuis , montibus , valli-

bus , aquis molis . Infuper tradimus , & offerimus

tibi o Santliffime Benediíle omnibus слfis qua in has

fuprafcripta civttate habere videmur , & medieta

tem deipfocafiro Spineo quod nobis pertinenda effe

videtnr , dr integram ipfam quartam partem de ca

flro Fraila . Нас omnia tibi da mu г, & offerimus

atque tradidimus cum omnibusfuis pertinentiis , fient

fuperius legitur ea tantum rati one ut nullum ferpi-

tium txigant tui reñores ab habitantihus infupradi- w

ilaeivitate, & cafiellis , nifîqualiter antiquitus fo-

litifuntfaceré nobis , ita tarnen ut qui cum caballo

fervire confueti funt , ita pro tuo jure & fanñiffimi

jamfupra nominati catnobii deferviant , & qui cum

bovesfimilumfaciant . herum damus , & offerimus

tibi totum , & integrum noftrum monafierium voca-

bulo S. Martini cum omnibus fuis paraturis , & co-

dietbus , & cum terris & vineis , & aquis molis , &

cum peculeis majori vel minori , & cum omnia, &

in omnibus ad fupradiilum monafierium pertinenti-

bus , & ipfam quartans partem de monaßerio S.Mar

tini de aqua Mundula cum omnibus fuis pertinentiis ,

& omnia & in omnibus ubicumque vel undecumque

О иоЬ«
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nobis pertinent , velpertinentia effe videntur л jure non comprehendimus , пес comprehenderc facimus

parentorum noflrorum , qualiter fuperius diximus velin matrimonio per virtutem copulamus, fed vot

tibi beste Benedüle offerimus , & tradidimus , in fecundum vefiram voluntatem , & placitum vefirat

$o vero tenore ut timado , &ufqueinfempiternum in fem¡ñas in conjupo copulate , paremdam inter vot

tito jure » & dominio permaneat , & ñeque anos , faceré, hereditates, & cafas venderé in eccleßis de

quifupr-a Marinut Deigratia Çomes cum Obdulana veßris mobilibus , & immobilibus offerre cui volueri-